
令和２年９月吉日 

保護者の皆様 

卒業生の皆様 

中学生及び保護者の皆様 

近隣にお住いの皆様 

東京都立稔ヶ丘高等学校長  

大場 充 

 

「稔 校内発表会 2020」について 

 

初秋の候 皆様におかれましては、益々御健勝のことと御喜び申し上げます。 

日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、今年度は新型コロナウイルス感染拡大防止のため文化祭を中止とし、 

「稔 校内発表会 2020」を生徒のみの参加とし、一般公開はいたしません。 

何卒、御理解と御協力をお願い申し上げます。 

 

以上  

 

 

 

お問い合わせ先 

副校長 荒川 留美 

副校長 渡邊 幸盛 

電話 03（3970）8655 


